
BM.0050.130.2025 

Zarządzenie Nr 130/2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego  

 

  

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r.  poz. 986 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Chicheł – nauczycielki Publicznej 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Kobyłce – 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Iwona Sitarek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca Komisji 

Egzaminacyjnej; 

2) Janusz Śmigiera – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi 

nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Kobyłce;  

3) Katarzyna  Janicka – ekspert z listy MEN; 

4) Katarzyna  Mściwujewska – ekspert z listy MEN; 

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – uczestnictwo na podstawie 

upoważnienia. 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Moniki Morawskiej – nauczycielki 

Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 1 im. Zofii Nałkowskiej 

w Kobyłce – ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, 

w składzie: 

1) Iwona Sitarek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca Komisji 

Egzaminacyjnej; 

2) Janusz Śmigiera – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi 

nr 1 im. Zofii Nałkowskiej w Kobyłce; 

3) Katarzyna  Janicka – ekspert z listy MEN; 

4) Katarzyna  Mściwujewska – ekspert z listy MEN; 

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – uczestnictwo na podstawie 

upoważnienia.  

§ 3. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Serockiej – nauczycielki 

Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce 

–  ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Iwona Sitarek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca Komisji 

Egzaminacyjnej; 

2) Tomasz Szturo  – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi                  

nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce; 

3) Katarzyna  Janicka – ekspert z listy MEN; 

4) Katarzyna  Mściwujewska – ekspert z listy MEN; 

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – uczestnictwo na podstawie 

upoważnienia.  

§ 4. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marty Sawy – nauczycielki Publicznej 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce – 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Iwona Sitarek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca Komisji 



Egzaminacyjnej; 

2) Tomasz Szturo  – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi                  

nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce; 

3) Katarzyna  Janicka – ekspert z listy MEN; 

4) Katarzyna  Mściwujewska – ekspert z listy MEN; 

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – uczestnictwo na podstawie 

upoważnienia.  

§ 5. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Magiery - nauczycielki 

Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce 

– ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Iwona Sitarek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca Komisji 

Egzaminacyjnej; 

2) Tomasz Szturo  – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi                  

nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce; 

3) Katarzyna  Janicka – ekspert z listy MEN; 

4) Katarzyna  Mściwujewska – ekspert z listy MEN; 

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – uczestnictwo na podstawie 

upoważnienia. 

§ 6. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Ewy Cichockiej - nauczycielki Publicznej 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce – 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Iwona Sitarek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca Komisji 

Egzaminacyjnej; 

2) Tomasz Szturo  – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi                  

nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce; 

3) Katarzyna  Mściwujewska – ekspert z listy MEN; 

4) Katarzyna  Janicka – ekspert z listy MEN; 

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – uczestnictwo na podstawie 

upoważnienia.  

§ 7. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Karoliny Augustyniak - nauczycielki 

Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce – ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Iwona Sitarek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca Komisji 

Egzaminacyjnej; 

2) Marzenna Osiecka – dyrektor Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce; 

3) Katarzyna  Mściwujewska – ekspert z listy MEN; 

4) Katarzyna  Janicka – ekspert z listy MEN; 

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – uczestnictwo na podstawie 

upoważnienia . 

§ 8. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Moniki Kocińskiej - nauczycielki Zespołu 

Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce – ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

1) Iwona Sitarek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca Komisji 

Egzaminacyjnej; 

2) Marzenna Osiecka – dyrektor Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce; 

3) Katarzyna Janicka – ekspert z listy MEN; 

4) Katarzyna  Mściwujewska – ekspert z listy MEN; 

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – uczestnictwo na podstawie 

upoważnienia.  

§ 9. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Julity Komorek - nauczycielki Zespołu 



Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce – ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

1) Iwona Sitarek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca Komisji 

Egzaminacyjnej; 

2) Marzenna Osiecka – dyrektor Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce; 

3) Katarzyna Janicka – ekspert z listy MEN; 

4) Katarzyna  Mściwujewska – ekspert z listy MEN; 

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – uczestnictwo na podstawie 

upoważnienia.  

§ 10. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Sawuły - nauczycielki Zespołu 

Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce – ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

1) Iwona Sitarek – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca Komisji 

Egzaminacyjnej; 

2) Marzenna Osiecka – dyrektor Zespołu Szkół Publicznych nr 2 w Kobyłce; 

3) Katarzyna Janicka – ekspert z listy MEN; 

4) Katarzyna  Mściwujewska ekspert z listy MEN; 

5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – uczestnictwo na podstawie 

upoważnienia.  

§ 11. Posiedzenia Komisji w celu przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych odbędą się 

11 sierpnia 2025 r. 

§ 12. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 

Kobyłka.  

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


